5
So
la
rm
od
ul
eKristalline Solarmodule 
aus europäischer Fertigung
Mit massivem Alurahmen und eingebauten
Bypassdioden.
Gutes Preis-Leistungs-Verhältnis
Art.-Nr. Typ Leistung Strom la/lk Spannung Leerlaufspannung Masse (LxBxH) Gewicht Preis
851.240 A-35M 35 Watt 2.10A/2.35A 16.80 Volt 20.55 Volt 637x527x35 mm 4.5 kg Fr.    540.–
851.176 A-50M 50 Watt 3.03A/3.70A 16.50 Volt 21.30 Volt 778x660x35 mm 6.2 kg Fr.    685.–
851.190 A-55M 55 Watt 3.33A/3.75A 16.20 Volt 20.50 Volt 778x660x35 mm 6.2 kg Fr.    750.–
851.192 A-60M 60 Watt 3.55A/3.85A 16.90 Volt 21.50 Volt 778x660x35 mm 6.2 kg Fr.    820.–
851.177 A-66P 66 Watt 3.70A/4.05A 17.80 Volt 22.25 Volt 778x660x35 mm 6.2 kg Fr.    910.–
851.178 A-65M 65 Watt 4.00A/4.60A 16.30 Volt 20.50 Volt 1200x527x35 mm 7.5 kg Fr.    860.–
851.194 A-75M 75 Watt 4.40A/4.80A 17.00 Volt 21.00 Volt 1200x527x35 mm 7.5 kg Fr.    990.–
851.196 A-85M 85 Watt 4.80A/5.20A 17.70 Volt 21.50 Volt 1200x527x35 mm 7.5 kg Fr. 1’150.–
851.199 A-127P 127 Watt 7.28A/7.95A 17.48 Volt 22.05 Volt 1476x659x35 mm 12.8 kg Fr. 1‘590.–
851.200 A-130M 130 Watt 4.00A/4.55A 32.50 Volt 41.40 Volt 1618x814x35 mm 14.8 kg Fr. 1‘630.–
851.224 A-140M 140 Watt 4.20A/4.70A 33.40 Volt 42.90 Volt 1618x814x35 mm 14.8 kg Fr. 1‘750.–
851.226 A-150M 150 Watt 4.40A/4.80A 34.00 Volt 43.00 Volt 1618x814x35 mm 14.8 kg Fr. 1‘870.–
851.228 A-160M 160 Watt 4.50A/5.00A 35.70 Volt 43.90 Volt 1618x814x35 mm 14.8 kg Fr. 1‘995.–
851.230 A-170M 170 Watt 4.75A/5.10A 35.80 Volt 43.85 Volt 1618x814x35 mm 14.8 kg Fr. 2‘120.–
851.232 A-180P 180 Watt 5.00A/5.20A 36.15 Volt 44.30 Volt 1618x814x35 mm 14.8 kg Fr. 2‘240.–
851.234 A-214P 214 Watt 7.26A/7.80A 29.48 Volt 37.00 Volt 1645x990x50 mm 23.0 kg Fr. 2‘590.–
851.236 A-222P 222 Watt 7.44A/7.96A 29.84 Volt 37.20 Volt 1645x990x50 mm 23.0 kg Fr. 2‘680.–
851.238 A-230P 230 Watt 7.62A/8.12A 30.20 Volt 37.40 Volt 1645x990x50 mm 23.0 kg Fr. 2‘780.–
CIS-Solarmodule – Bester Ertrag bei wenig Sonne!